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هفتاد و هشتمین دیدار تیمهای فوتبال استقلال و پرسپولیس مثل سه دیدار گذشته با تساوی به پایان رسید و آنچه

بیشتر از فوتبال در آن دیده شد زد و خوردهایی بود که بین بازیکنان دو تیم بوجود آمد و صحنههای ناشایستی را به

نمایش گذاشت. امیر قلعهنویی و علی دایی هم نشان دادند چرا خیلیها این روزها طرفدار کیروش هستند و به انتقاد

از مربیان داخلی میپردازند.

هفتاد و هشتمین دیدار تیمهای فوتبال استقلال و پرسپولیس مثل سه دیدار گذشته با تساوی به پایان رسید و آنچه بیشتر از
فوتبال در آن دیده شد زد و خوردهایی بود که بین بازیکنان دو تیم بوجود آمد و صحنههای ناشایستی را به نمایش گذاشت.
امیر قلعهنویی و علی دایی هم نشان دادند چرا خیلیها این روزها طرفدار کیروش هستند و به انتقاد از مربیان داخلی

میپردازند.
به گزارش خبرنگار مهر، تیمهای فوتبال پرسپولیس و استقلال در چارچوب هفته بیست و سوم رقابتهای لیگ برتر به مصاف
یکدیگر رفتند. در این بازی که از ساعت 14:30 امروز جمعه به قضاوت سعید مظفریزاده در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد دو
تیم با تساوی بدون گل به کار خود پایان دادند. بازی که اگرچه در نیمه دوم با برتری نسبی سرخپوشان همراه بود ولی خبری از
موقعیتهای آنچنانی و کارهای تاکتیکی نشد تا دو تیم در دیداری که بیشتر به یک توپ بازی شباهت داشت به تساوی بدون

گل رضایت دهند. این چهارمین دربی متوالی بود که بدون گل خاتمه یافت.
در شروع بازی مطابق دربیهای گذشته بازیکنان کاملا سردر گم و سراسیمه به توپ ضربه میزدند. شوت پژمان نوری در دقیقه

سوم که در دستان نیلسون قرار گرفت هم ضربهای نبود که آن را یک موقعیت برای آبیها تلقی کرد.
* دقیقه 4: خطای سیاوش اکبرپور روی محمد نوری در پشت محوطه جریمه یک ضربه کاشته را در اختیار پرسپولیس قرار داد که

ضربه خلعتبری به بالای دروازه رحمتی رفت.
* دقیقه 6: نخستین کرنر بازی را استقلال در دقیقه 6 توسط تیموریان از جناح چپ پرسپولس نواخت حاصل آن کرنر دیگری

بود. کرنر دوم را حنیف عمرانزاده در یک رفت و برگشت با ضربه سر به بالای دروازه زد.
* دقیقه 8: اولین جرقه حاشیه ای بازی زده شد و داور به پژمان نوری و پیام صادقیان کارت زرد نشان داد. در همین لحظه

درگیری شدید لفظی بین خلعتبری و صادقیان جالب توجه بود.
* دقیقه 14: سانتر خلعتبری و ضربه سر بنگر با فاصله از کنار دروازه رحمتی به بیرون رفت.

* بعد از این دقایق بازی در میانه میدان جریان پیدا کرد و بیشتر به یک توپ بازی شباهت داشت تا مسابقه فوتبال. برای
دقایقی پرسپولیس توپ را بیشتر در اختیار داشت و پس از آن هم استقلال در مقطعی میدانداری کرد ولی خبری از فوتبال نبود.
* دقیقه 36: محمد نوری به خاطر خطا روی اولادی یک سوم دفاعی خودی اخطار دریافت کرد. پاس آندو برای خسرو و سانتر

این بازیکن هم ثمری نداشت.
* دقیقه 38: سانتر محمد نوری روی یک ضربه کاشته بی اثر ماند و توپ توسط مدافعان استقلال دفع شد.

* دقیقه 42: خطای حقیقی روی تیموریان. شوت قاضی به دفاع برخورد کرد و برگشت داده شد.
* دقیقه 44: پیام صادقیان از پشت محوطه جریمه استقلال اقدام به شوتزنی کرد ولی ضربه او با فاصله از دروازه به بیرون رفت.

* دقیقه 1 + 45: سوت پایان بازی در نیمه اول. در 45 دقیقه نخست حتی یک فرصت هم روی دروازهها خلق نشد.
* دقیقه 47 : خطای آندو در جناح راست روی صادقیان یک ضربه ایستگاهی برای قرمزها به دنبال داشت ولی سانتر صادقیان

را مدافعان برگشت دادند. در برگشت عالیشاه از چپ گریخت ولی سانتر او را رحمتی مال خود کرد.
* دقیقه 51: در دقیقه 51 حنیف عمرانزاده روی عالیشاه در میانه میدان مرتکب خطا شد و از داور اخطار دریافت کرد.

* دقیقه 57 : سانتر صادقیان از نقطه کرنر را سیدصالحی روی سر مدافعان استقلال سر زد ولی توپ او با فاصله به خارج رفت.
* دقیقه 59: مجید غلامنژاد جایگزین مهرداد اولادی شد. این نخستین تعویض دربی 78 بود.

* دقیقه 62: حرکت غلامنژاد پشت محوطه جریمه پرسپولیس و شوت این بازیکن با فاصله به بالای دروازه رفت.
* دقیقه 64: خطای غلامنژاد روی صادقیان در گوشه جناح راست یک ضربه کاشته را تقدیم پرسپولیس کرد که ضربه محمد

نوری را رحمتی دفع کرد. شاید این مهمترین اتفاق بازی تا این دقیقه بود.
* دقیقه 70: هاشم بیکزاده در میانه میدان روی خلعتبری مرتکب خطای فاحش شد و از مظفریزاده اخطار دریافت کرد. بعد از

این صحنه درگیری بدی بین آندو و سیدجلال حسینی به وجود آمد.
* دقیقه 78: حمید علیعسگر در میانه میدان خود را به زمین انداخت تا یک پنالتی از داور بگیرد ولی چیزی که عاید این بازیکن

پرسپولیس شد یک کارت زرد بود.
* دقیقه 90: در دقایق پایانی هم خبری از کارهای تاکتیکی و حمله نشد و دربی بی خاصیت دو تیم با تساوی خاتمه یافت.

* استقلال با این تساوی که کسب کرد جمع امتیازاتش را به عدد 45 رساند و در صدر جدول ردهبندی باقی ماند. پرسپولیس
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هم با 41 امتیاز در رده سوم باقی ماند.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


